cilindri compatti
compact cylinders
455
• Cilindri compatti con interasse ISO 6431 o UNITOP
Fixing dimensions are compliant to norm ISO 6431 or UNITOP
• Predisposti per i fissaggi normalizzati
To be installed with standard fixing elements
• Grande affidabilità e lunga durata

10. Boccola guida: materiale autolubrificante
11. Stelo: acciaio C45 cromato o INOX AISI 304
12. O-Ring per tenuta pistone: NBR o VITON
13. Magnete: plastoferrite
14. Rondella piana
15. Dado per bloccaggio stelo
16. Vite per fissaggio testata
6
460
kit guarnizioni di ricambio
seals kit
MAGNETICO, guarnizioni standard
normale
per alesaggio
for bore
32 32 GP032P 25.113.2
40 40 GP040P 25.114.2
50 50 GP050P 25.115.2
63 63 GP063P 25.116.2
80 80 GP080P 25.117.2
100 100 GP100P 25.118.2
GP032 25.103.2
GP040 25.104.2
GP050 25.105.2
GP063 25.106.2
GP080 25.107.2
GP100 25.108.2
sigla
part number
codice
code
per alesaggio
for bore
sigla
part number
codice
code
stelo passante [passing-through rod]
MAGNETICO, guarnizioni VITON
normale
per alesaggio
for bore
32 GP032V 25.123.2
40 GP040V 25.124.2
50 GP050V 25.125.2
63 GP063V 25.126.2
80 GP080V 25.127.2
100 GP100V 25.128.2
sigla
part number
codice
code
stelo passante [passing-through rod]
per alesaggio
for bore
32 GP032PV 25.133.2
40 GP040PV 25.134.2
50 GP050PV 25.135.2
63 GP063PV 25.136.2
80 GP080PV 25.137.2
100 GP100PV 25.138.2
sigla
part number
codice